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Föredragande: 
statsrådet Stenevi 

Ärende:  

1 
Anmälan till regeringens proposition 
Vårändringsbudget för 2021 
Fi2021/ 
 

 

2 
Entledigande och förordnande i insynsrådet vid 
Boverket 
Fi2021/01392 
 

 

3 
Ansökan om tillstånd till expropriation av 
samfälligheten Brännö s:86, Göteborgs kommun 
Fi2019/01310 
 

 

4 
Uppdrag till Boverket att sammanställa en 
vägledning om tillämpningen av 
barnkonventionen vid fysisk planering och 
stadsutveckling 
Fi2021/ 
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5 
Regeringens proposition 
Genomförandet av MKB-direktivet i plan- och 
bygglagen 
Fi2019/01234 (delvis) 
Fi2019/01294 
Fi2020/03324 (delvis) 
Fi2020/05186 
Fi2021/00324 
Fi2021/01182 
Fi2021/ 
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